
Uchwała Nr XLVI/950/01
Rady Miasta Szczecina

z dnia 26 listopada 2001 r.

sprawie lokalizacji pomnika Bartolomeo Colleoniego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 ze 
zm.; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, 
poz. 734; Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306; Nr 48, poz.552; Nr 62, 
poz.718; Nr 88, poz.985; Nr 91, poz. 1009; Nr 95, poz.1041, Dz. U. z 2001 r. Nr 45, poz. 497, Nr 89, poz. 971).

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§1.

Wyraża zgodę na postawienie kopii pomnika Bartolomeo Colleoniego  w części centralnej Placu Lotników u zbiegu ulic Jedności
Narodowej, Mazurskiej, Małopolskiej i Kaszubskiej.

§ 2.

Zobowiązuje Zarząd Miasta do przeprowadzenia konkursu na zagospodarowanie placu, zgodnie z jego historycznym 
ukształtowaniem i na projekt postumentu na którym umieszczona zostanie rzeźba Colleoniego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


